NOBE ApS  Tlf.: +45 86151913  CVR nr.: 36548908 Bank: Rønde Sparekasse
Bjødstrupvej 10 E-mail: info@nobe.dk  Reg. nr.: 9354
8410 Rønde  Internet: www.nobe.dk Kontonr.: 0000182404
DATABLAD
Stangsømmer SRN10034
SRN10034  Stangsømmer
EGENSKABER
* Komfortabelt gummigreb
* Enkel og stærk krop
* Nem håndtering
* Justerbar slagdybde
ANVENDELSE
* Gulv- og vægbeklædning
* Spær
* Lægter
* Forskalling
SPECIFIKATIONER
Vægt
Dimensioner
Magasinkapacitet
Arbejdstryk
3,90 kg
500 x 130 x 380mm
86~94 søm
8,3 bar
BEFÆSTIGELSE
34° D-hoved papirbåndede
stangsøm
Længde
Diameter
Hoved
50~100 mm
2,8~3,4 mm
7,0~7,2 mm